

Samverkansinslag i utbildning och lärprocesser

Externa projekt	Progression termin 4-6	Studentdelaktighet (i planering)	Examination	Nationella mål för kandidatexamen	Generiska färdigheter	Beroenden och förutsättningar
<p>Externt projektarbete är ett pedagogiskt arbete där studenter i samarbete med företag, organisationer eller andra aktörer i samhället utforskar och behandlar ett eller flera problem i relation till de samhällsförhållanden och den verklighet som studenten ingår i. Arbetet bör ge fördjupade upplevelser och insikter samt ett bredare perspektiv på utbildningens plats i samhället. Syftet kan också vara att särskilt gå igenom projektmetodik på ett tydligt och praktiskt sätt.</p>	<p>Inslaget bör ligga under senare del av utbildning för att uppnå avsedd nivå av tillämpning och fördjupning.</p>	<p>Studenterna kan med fördel involveras i arbetet med att söka uppdragsgivare. Syftet med att involvera studenterna tidigt i arbetet innebär att de får möjlighet att ytterligare träna på informationssökning och kommunikation.</p>	<p>Arbetet bör utmynna i en konkret produkt. Inslaget examineras genom muntlig och/eller skriftlig rapport. En redovisning för extern part kan också ingå i examinationen.</p>	<p>Färdighet och förmåga, Visa förmåga att muntligt och skriftligt redogöra för och diskutera information, problem och lösningar i dialog med olika grupper, och visa sådan färdighet som fordras för att självständigt arbeta inom det område som utbildningen avser.</p> <p>Värderingsförmåga och förhållningssätt. Visa insikt om kunskapens roll i samhället och om människors ansvar för hur den används.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Informationssökning • Samarbetsförmåga • Analytisk förmåga • Problemlösning • Muntlig kommunikation • Skriftlig kommunikation 	<p>Syftet med projektkursen bör vara tydligt formulerat.</p> <p>Leveranskrav och omfattning på projektet behöver tydliggöras både för studenter och uppdragsgivare för att klargöra vad som är rimligt att utföra under avsatt tid.</p> <p>Målen och kursbeskrivningen bör tydligt utformas för att undvika konflikt där emellan.</p> <p>Det är viktigt att följa upp och stämma av under arbetets gång.</p>